
1 

46622 

О проведении общественных 
обсуждений по проекту плани-
ровки территории 

В соответствии со статьями 5.1 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании решения Думы Александровского 

муниципального округа от 24 сентября 2020 г. № 133 «О принятии Положения 

об организации и проведении общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории 

Александровского муниципального округа»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Назначить проведение общественных обсуждений по проекту 

планировки территории на земельный участок по адресу: Российская 

Федерация, Пермский край, р.п. Яйва, ул. Юбилейная, д. 7. 

2. Организатором общественных обсуждений назначить отдел 

градостроительства администрации Александровского муниципального округа.  

3. Отделу градостроительства администрации Александровского 

муниципального округа подготовить и провести в срок с 23 июля 2021 года по 

22 августа 2021 года общественные обсуждения по проекту планировки 

территории. 

4. Опубликовать настоящее постановление и оповещение о начале 

общественных обсуждений в газете «Боевой путь» и разместить на сайте 

aleksraion.ru. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству. 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                        О.Э. Лаврова 

  12.07.2021 165 


